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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 93 vívó)

oldal 1/3

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

17 Bene Csongor Miklós Áldás Utcai Általános Iskola

999 Dér Ágoston Andor Áldás Utcai Általános Iskola

999 Wermeser Csongor Györg Áldás Utcai Általános Iskola

33 Karácsony Ábel Andreetti Károly Általános Iskola és Mûvészeti Iskola

33 Orbán Konrád Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola

KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM

36 Simonyai Olivér Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola

1 Kó Ágoston Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola

90 Szomolai Áron Budapest XIII. Kerületi Pannónia Német Nemzetiségi Kétnyelvû és Angol Nyelvet Okt

21 Xue Fu Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola

999 SEBSTYÉN Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 Pelle Domonkos Budapest XV. Kerületi László Gyula Gimnázium és Általános Iskola

90 Gáspár Levente András Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

999 Nagy Norbert Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

47 Ortutai Milán Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

69 Zsigó Marcell Budapest XVII. Kerületi Kossuth Lajos Általános Iskola

10 Horváth Ádám Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

999 Mag Dániel Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

999 Nyári Koppány Bertold Ciszterci Szent Margit Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégi

90 Dublecz Bence Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

6 Börcsök Koppány Levente Csillaghegyi Általános Iskola

18 Monostori Barna Csopaki Református Általános Iskola

47 Joób Ágoston Deák Téri Evangélikus Gimnázium

69 Lents-Tóth Domonkos Diadal Úti Általános Iskola

69 Pluhár László Bence Diadal Úti Általános Iskola

69 Hazai Tamás Dr. Béres József Általános Iskola

44 Horváth Levente Zétény Dunaalmási Csokonai Általános Iskola

999 SEBESTYÉN Balázs ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium

999 Veres Máté Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium

11 Nagy Nándor Márton Fabriczius József Általános Iskola

999 Rabóczki Márton Botond Fabriczius József Általános Iskola

5 Varga-Labóczki Vazul Fabriczius József Általános Iskola

999 Farkas Boldizsár Farkasréti Általános Iskola

999 Farkas Gergely Farkasréti Általános Iskola

62 Róna Borisz Fillér Utcai Általános Iskola

999 Székely András Fillér Utcai Általános Iskola

90 Simkó Benedek Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium

999 Ferwagner Péter Gábor Gedói Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

47 Felföldi Áron Hévízi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

16 Szüts Máté Hévízi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

999 Balassa Zalán Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

999 Hrabovszki Bálint Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

69 Dávid Olivér Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

999 Szántó Botond Kisgöncöl Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

11 Farkas Búlcsú Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Kollégium és Pedagógiai Intézet

999 Hanyu Zsombor Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
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rh. vezetéknév keresztnév egyesület

28 Keresztes Ádám István Kõkúti Általános Iskola

90 Kiss István Ádám Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

90 Nótáros Balázs Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

90 Szabó Benedek Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola és Óvoda

999 Molnár Dávid Lágymányosi Bárdos Lajos Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

14 Tusjak Dominik Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

90 Gátai Rómeó Mirkó Miroslav Krleža Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

69 Bilkay Gábor Miskolc-Diósgyõri Református Általános Iskola és Óvoda

999 Lenkei Balázs Benedek Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola

8 Cseke Balázs Miskolci Herman Ottó Gimnázium

69 Pataky Ádám Miskolci Herman Ottó Gimnázium

999 Kis Áron Péter Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

28 Hubert Ádám Dániel Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola

999 Szlatki Gergely Oroszlányi Hunyadi Mátyás Általános Iskola

999 Gyenis Máté Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola

Fazekas András Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola

999 Peller Bálint Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola

999 Kovács Dániel Pilisvörösvári Templom Téri Német Nemzetiségi Általános Iskola

999 Czili Márk Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola

90 Tóth Levente Zsolt Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola

47 Tímár Richárd Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

33 Király Mátyás Ranolder János Római Katolikus Általános Iskola

999 Szabó Vilmos Barnabás Szadai Székely Bertalan Általános Iskola

999 Récsányi András Szandaszõlõsi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

47 Apáti Bálint Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola

999 Gyaraki Benjámin Zsolt Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola

6 Krnács Tamás Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola

47 Szilágyi Benjámin Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

69 Almási Maximilián Norbert Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskol

69 Dallos Kristóf Vladimír Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium

90 Parádi Péter Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda

999 Karasz Máté Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola

999 Vér Barnabás Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola

999 Rózsa Richárd Szilvási Általános Iskola

999 Horváth Szabolcs Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

62 Pokorni Olivér Miklós Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

47 SZALAI BERNÁT Táplánszentkereszti Apáczai Csere János Általános Iskola

90 Bicsérdi Csongor Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

999 Perge Zoltán Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

999 Rózsa Botond Újbudai Gárdonyi Géza Általános Iskola

36 Simon Bálint Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskol

26 Balázs Bence Attila Újpesti Babits Mihály Gimnázium

3 Dunay Máté Csobán Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

8 Magyar Máté Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

62 Kánvási Emil Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola

36 Rubecz Bálint Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola

44 Somody Bonca Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola
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Diákolimpia Országos Döntõ

Fiú Párbajtõr A III.kcs.

2018.04.14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

93 vívó

1 csoportforduló

93 vívó

16 csoport (13 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

93 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 93 vívó

Direct tableau
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oldal 1/3

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

Rózsa Richárd  2  V  1  2  1 0.200 -13 11 6
Dér Ágoston Andor  V  V  1  1  0 0.400 -9 12 4
Nyári Koppány Bertold  4  4  V  0  0 0.200 -7 13 5
Ortutai Milán  V  V  0  0  0 0.400 -7 10 3
Apáti Bálint  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
Kó Ágoston  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

Récsányi András  0  0  4  3 0.000 -13 7 5
Dunay Máté Csobán  V  V  V  V 1.000 16 20 1
SZALAI BERNÁT  V  2  3  V 0.500 5 15 2
Szabó Vilmos Barnabás  V  1  V  2 0.500 -4 13 3
Szilágyi Benjámin  V  1  0  V 0.500 -4 11 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

Kis Áron Péter  1  1  V  V 0.500 -4 12 3
Varga-Labóczki Vazul  V  4  V  V 0.750 13 19 2
Felföldi Áron  V  V  V  V 1.000 8 20 1
Balassa Zalán  2  0  3  4 0.000 -11 9 5
Róna Borisz  4  0  4  V 0.250 -6 13 4

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  4
GY/M ind. AT RG

SEBESTYÉN Balázs  4  V  3  0 0.250 -4 12 4
Krnács Tamás  V  V  V  V 1.000 5 20 1
Vér Barnabás  1  3  4  1 0.000 -11 9 5
Tímár Richárd  V  4  V  2 0.500 -1 16 3
Kánvási Emil  V  4  V  V 0.750 11 19 2

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

SEBSTYÉN Ákos  V  V  4  V  V 0.800 7 24 2
Fazekas András  2  4  1  2  1 0.000 -15 10 6
Ferwagner Péter Gábor  2  V  1  0  2 0.200 -11 10 5
Pokorni Olivér Miklós  V  V V2  4  2 0.600 2 18 4
Börcsök Koppány Levente  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
Joób Ágoston  4  V  V  V  3 0.600 7 22 3

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  6
GY/M ind. AT RG

Somody Bonca  2  2  V V2  V 0.600 3 16 3
Bilkay Gábor  V  2  V V3  V 0.800 7 20 2
Magyar Máté  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
Perge Zoltán  0  4  2  2  4 0.000 -11 12 6
KAPORNAI Zsigmond  1  0  0 V3  V 0.400 -6 9 4
Gyenis Máté  2  2  1  V  3 0.200 -11 13 5
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Csoport szám 7    9:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

Dávid Olivér  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2
Hanyu Zsombor  0  V  4  0  0 0.200 -13 9 4
Szlatki Gergely  0  2  V  1  1 0.200 -13 9 4
Karasz Máté  1  V  2  0  0 0.200 -16 8 6
Horváth Levente Zétény  4  V  V  V  4 0.600 12 23 3
Cseke Balázs  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

Peller Bálint  4  1  0  0  2 0.000 -18 7 6
Dublecz Bence  V V4  V  V  3 0.800 5 22 3
Pataky Ádám  V  3  4  V  3 0.400 1 20 4
Horváth Ádám  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1
Farkas Gergely  V  1  4  0  1 0.200 -9 11 5
Simonyai Olivér  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2

Csoport szám 9    9:00    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

Rubecz Bálint  V  V  3  4  3 0.400 1 20 3
Gyaraki Benjámin Zsolt  2  4  V  2  1 0.200 -9 14 6
Nagy Norbert  2  V  2  3  4 0.200 -8 16 5
Tóth Levente Zsolt  V  3  V  4  3 0.400 0 20 4
Farkas Búlcsú  V  V  V  V V4 1.000 8 24 1
Lents-Tóth Domonkos  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2

Csoport szám 10    9:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

Molnár Dávid  V  3  4  3  3 0.200 -4 18 5
Lenkei Balázs Benedek  3  0  2  V  4 0.200 -10 14 6
Nagy Nándor Márton V4  V  4  V  V 0.800 8 23 2
Pluhár László Bence  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
Simkó Benedek  V  4  4  3  3 0.200 -4 19 4
Simon Bálint  V  V  3  4  V 0.600 2 22 3

Csoport szám 11    9:00    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

Szomolai Áron  V  3  V V4  V 0.800 8 22 2
Zsigó Marcell  2  4  2  3  1 0.000 -13 12 6
Király Mátyás  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
Rózsa Botond  1  V  2  4  0 0.200 -10 12 5
Székely András  3  V  3  V  0 0.400 -5 16 4
Pelle Domonkos  3  V  4  V  V 0.600 11 22 3

Csoport szám 12    9:00    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

Horváth Szabolcs  3  3  V  0  4 0.200 -7 15 5
Gátai Rómeó Mirkó  V  3  2  0  1 0.200 -11 11 6
Almási Maximilián Norbert  V  V  4  0  2 0.400 -5 16 4
Wermeser Csongor György  2 V4  V  0  V 0.600 -2 16 3
Tusjak Dominik  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
Karácsony Ábel  V  V  V  2  2 0.600 2 19 2
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Csoport szám 13    9:00    Pást szám  13
GY/M ind. AT RG

Szántó Botond  V  V  V  V  4 0.800 9 24 1
Dallos Kristóf Vladimír  3  V  4  4  V 0.400 6 21 4
Kovács Dániel  0  0  3  0  3 0.000 -19 6 6
Orbán Konrád  3  V  V  3  3 0.400 -3 19 5
Szüts Máté  4  V  V  V  4 0.600 6 23 3
Bicsérdi Csongor  V  0  V  V  V 0.800 1 20 2

Csoport szám 14    9:00    Pást szám  14
GY/M ind. AT RG

Mag Dániel  0  4  0  0  0 0.000 -21 4 6
Rabóczki Márton Botond  V  V  0  2  1 0.400 -5 13 4
Szabó Benedek  V  3  0  1  1 0.200 -14 10 5
Bene Csongor Miklós  V  V  V  2  V 0.800 13 22 2
Keresztes Ádám István  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
Hazai Tamás  V  V  V  4  3 0.600 10 22 3

Csoport szám 15    9:00    Pást szám  15
GY/M ind. AT RG

Nótáros Balázs  2  V  V  V  4 0.600 6 21 3
Monostori Barna  V  V  4  V  4 0.600 8 23 2
Veres Máté  4  2  4  4  1 0.000 -10 15 6
Czili Márk  1  V  V  V  1 0.600 -2 17 4
Parádi Péter  0  1  V  1  1 0.200 -16 8 5
Hubert Ádám Dániel  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Csoport szám 16    9:00    Pást szám  16
GY/M ind. AT RG

Farkas Boldizsár  V  2  V  V  2 0.600 0 19 4
Gáspár Levente András  2  2  0  V  3 0.200 -8 12 5
Xue Fu  V  V  4  V  V 0.800 11 24 1
Balázs Bence Attila  3 V2  V  V  V 0.800 10 20 2
Hrabovszki Bálint  4  3  1  0  2 0.000 -15 10 6
Kiss István Ádám  V  V  3  1  V 0.600 2 19 3
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 Tusjak Dominik Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Isk 1.000 23 25 továbbjutó

2 Kó Ágoston Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 1.000 22 25 továbbjutó

3 Magyar Máté Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyel 1.000 18 25 továbbjutó

4 Cseke Balázs Miskolci Herman Ottó Gimnázium 1.000 17 25 továbbjutó

4 Keresztes Ádám István Kõkúti Általános Iskola 1.000 17 25 továbbjutó

6 Dunay Máté Csobán Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyel 1.000 16 20 továbbjutó

7 Hubert Ádám Dániel Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskol 1.000 14 25 továbbjutó

8 Király Mátyás Ranolder János Római Katolikus Általános Iskola 1.000 9 25 továbbjutó

9 Pluhár László Bence Diadal Úti Általános Iskola 1.000 8 25 továbbjutó

10 Farkas Búlcsú Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, K 1.000 8 24 továbbjutó

11 Felföldi Áron Hévízi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Mûv 1.000 8 20 továbbjutó

12 Krnács Tamás Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, 1.000 5 20 továbbjutó

13 Apáti Bálint Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, 0.800 14 22 továbbjutó

14 Horváth Ádám Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola 0.800 13 24 továbbjutó

15 Dávid Olivér Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Mûvésze 0.800 13 23 továbbjutó

16 Bene Csongor Miklós Áldás Utcai Általános Iskola 0.800 13 22 továbbjutó

17 Xue Fu Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola 0.800 11 24 továbbjutó

18 Börcsök Koppány Levente Csillaghegyi Általános Iskola 0.800 10 24 továbbjutó

19 Balázs Bence Attila Újpesti Babits Mihály Gimnázium 0.800 10 20 továbbjutó

20 Szántó Botond Kisgöncöl Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Mûv 0.800 9 24 továbbjutó

21 Lents-Tóth Domonkos Diadal Úti Általános Iskola 0.800 8 23 továbbjutó

21 Nagy Nándor Márton Fabriczius József Általános Iskola 0.800 8 23 továbbjutó

23 Simonyai Olivér Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola 0.800 8 22 továbbjutó

23 Szomolai Áron Budapest XIII. Kerületi Pannónia Német Nemzetiség 0.800 8 22 továbbjutó

25 SEBSTYÉN Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTA 0.800 7 24 továbbjutó

26 Bilkay Gábor Miskolc-Diósgyõri Református Általános Iskola és Ó 0.800 7 20 továbbjutó

27 Dublecz Bence Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Mûvé 0.800 5 22 továbbjutó

28 Bicsérdi Csongor Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola 0.800 1 20 továbbjutó

29 Varga-Labóczki Vazul Fabriczius József Általános Iskola 0.750 13 19 továbbjutó

30 Kánvási Emil Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola 0.750 11 19 továbbjutó

31 Horváth Levente Zétény Dunaalmási Csokonai Általános Iskola 0.600 12 23 továbbjutó

32 Pelle Domonkos Budapest XV. Kerületi László Gyula Gimnázium és 0.600 11 22 továbbjutó

33 Hazai Tamás Dr. Béres József Általános Iskola 0.600 10 22 továbbjutó

34 Monostori Barna Csopaki Református Általános Iskola 0.600 8 23 továbbjutó

35 Joób Ágoston Deák Téri Evangélikus Gimnázium 0.600 7 22 továbbjutó

36 Szüts Máté Hévízi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Mûv 0.600 6 23 továbbjutó

37 Nótáros Balázs Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Isko 0.600 6 21 továbbjutó

38 Somody Bonca Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola 0.600 3 16 továbbjutó

39 Simon Bálint Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magya 0.600 2 22 továbbjutó

40 Karácsony Ábel Andreetti Károly Általános Iskola és Mûvészeti Iskol 0.600 2 19 továbbjutó

40 Kiss István Ádám Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Isko 0.600 2 19 továbbjutó

42 Pokorni Olivér Miklós Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Taní 0.600 2 18 továbbjutó

43 Farkas Boldizsár Farkasréti Általános Iskola 0.600 0 19 továbbjutó

44 Czili Márk Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általáno 0.600 -2 17 továbbjutó

45 Wermeser Csongor Györ Áldás Utcai Általános Iskola 0.600 -2 16 továbbjutó

46 SZALAI BERNÁT Táplánszentkereszti Apáczai Csere János Általános 0.500 5 15 továbbjutó
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47 Tímár Richárd Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános I 0.500 -1 16 továbbjutó

48 Szabó Vilmos Barnabás Szadai Székely Bertalan Általános Iskola 0.500 -4 13 továbbjutó

49 Kis Áron Péter Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfo 0.500 -4 12 továbbjutó

50 Szilágyi Benjámin Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Ny 0.500 -4 11 továbbjutó

51 Dallos Kristóf Vladimír Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 0.400 6 21 továbbjutó

52 Pataky Ádám Miskolci Herman Ottó Gimnázium 0.400 1 20 továbbjutó

52 Rubecz Bálint Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola 0.400 1 20 továbbjutó

54 Tóth Levente Zsolt Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általáno 0.400 0 20 továbbjutó

55 Orbán Konrád Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola 0.400 -3 19 továbbjutó

56 Almási Maximilián Norbert Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol K 0.400 -5 16 továbbjutó

56 Székely András Fillér Utcai Általános Iskola 0.400 -5 16 továbbjutó

58 Rabóczki Márton Botond Fabriczius József Általános Iskola 0.400 -5 13 továbbjutó

59 KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM 0.400 -6 9 továbbjutó

60 Ortutai Milán Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Isk 0.400 -7 10 továbbjutó

61 Dér Ágoston Andor Áldás Utcai Általános Iskola 0.400 -9 12 továbbjutó

62 SEBESTYÉN Balázs ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és 0.250 -4 12 továbbjutó

63 Róna Borisz Fillér Utcai Általános Iskola 0.250 -6 13 továbbjutó

64 Simkó Benedek Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium 0.200 -4 19 továbbjutó

65 Molnár Dávid Lágymányosi Bárdos Lajos Két Tanítási Nyelvû Által 0.200 -4 18 továbbjutó

66 Horváth Szabolcs Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Taní 0.200 -7 15 továbbjutó

67 Nyári Koppány Bertold Ciszterci Szent Margit Óvoda, Általános Iskola, Alap 0.200 -7 13 továbbjutó

68 Nagy Norbert Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Isk 0.200 -8 16 továbbjutó

69 Gáspár Levente András Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Isk 0.200 -8 12 továbbjutó

70 Gyaraki Benjámin Zsolt Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, 0.200 -9 14 továbbjutó

71 Farkas Gergely Farkasréti Általános Iskola 0.200 -9 11 továbbjutó

72 Lenkei Balázs Benedek Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola 0.200 -10 14 továbbjutó

73 Rózsa Botond Újbudai Gárdonyi Géza Általános Iskola 0.200 -10 12 továbbjutó

74 Gyenis Máté Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola 0.200 -11 13 továbbjutó

75 Gátai Rómeó Mirkó Miroslav Krleža Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gim 0.200 -11 11 továbbjutó

76 Ferwagner Péter Gábor Gedói Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola 0.200 -11 10 továbbjutó

77 Rózsa Richárd Szilvási Általános Iskola 0.200 -13 11 továbbjutó

78 Hanyu Zsombor Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Mûvésze 0.200 -13 9 továbbjutó

78 Szlatki Gergely Oroszlányi Hunyadi Mátyás Általános Iskola 0.200 -13 9 továbbjutó

80 Szabó Benedek Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általáno 0.200 -14 10 továbbjutó

81 Karasz Máté Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola 0.200 -16 8 továbbjutó

81 Parádi Péter Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda 0.200 -16 8 továbbjutó

83 Veres Máté Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium 0.000 -10 15 továbbjutó

84 Perge Zoltán Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimn 0.000 -11 12 továbbjutó

85 Balassa Zalán Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 0.000 -11 9 továbbjutó

85 Vér Barnabás Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola 0.000 -11 9 továbbjutó

87 Zsigó Marcell Budapest XVII. Kerületi Kossuth Lajos Általános Isk 0.000 -13 12 továbbjutó

88 Récsányi András Szandaszõlõsi Általános Iskola és Alapfokú Mûvész 0.000 -13 7 továbbjutó

89 Fazekas András Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 0.000 -15 10 továbbjutó

89 Hrabovszki Bálint Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 0.000 -15 10 továbbjutó

91 Peller Bálint Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 0.000 -18 7 továbbjutó

92 Kovács Dániel Pilisvörösvári Templom Téri Német Nemzetiségi Ált 0.000 -19 6 továbbjutó

93 Mag Dániel Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola 0.000 -21 4 továbbjutó
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1 Tusjak Dominik Lencsési Általános Isk

Tableau of 128

128 ---------

65 Molnár Dávid Lágymányosi Bárdos 

64 Simkó Benedek Fráter György Katoliku    10/6

33 Hazai Tamás Dr. Béres József Által

96 ---------

97 ---------

32 Pelle Domonkos Budapest XV. Kerületi

17 Xue Fu Budapest XIV. Kerület

112 ---------

81 Parádi Péter Szent Erzsébet Katolik

48 Szabó Vilmos Barnabás Szadai Székely Bertal    10/9

49 Kis Áron Péter Miskolci Könyves Kál

80 Szabó Benedek Komlói Kodály Zoltán    10/7

113 ---------

16 Bene Csongor Miklós Áldás Utcai Általános I

9 Pluhár László Bence Diadal Úti Általános Is

120 ---------

73 Rózsa Botond Újbudai Gárdonyi Géz

56 Székely András Fillér Utcai Általános I    10/3

41 Karácsony Ábel Andreetti Károly Általá

88 Récsányi András Szandaszõlõsi Általán    10/3

105 ---------

24 Simonyai Olivér Balatonfüredi Eötvös 

25 SEBSTYÉN Ákos BUDAPEST XIV. KER

104 ---------

89 Fazekas András Pilisvörösvári Német 

40 Kiss István Ádám Kölcsey Ferenc Refor    10/3

57 Almási Maximilián Norbert Székesfehérvári II. Rá

72 Lenkei Balázs Benedek Miskolci Görögkatolik    10/8

121 ---------

8 Király Mátyás Ranolder János Róma

Tusjak Dominik

Tableau of 64

Molnár Dávid
   10/6

Hazai Tamás

Pelle Domonkos
   10/2

Xue Fu

Parádi Péter
   10/4

Kis Áron Péter

Bene Csongor Miklós
   10/4

Pluhár László Bence

Székely András
   10/6

Karácsony Ábel

Simonyai Olivér
   10/8

SEBSTYÉN Ákos

Kiss István Ádám
   10/8

Lenkei Balázs Benedek

Király Mátyás
   10/1

Tusjak Dominik

Pelle Domonkos

Xue Fu

Bene Csongor Miklós

Székely András

Simonyai Olivér

SEBSTYÉN Ákos

Király Mátyás
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5 Keresztes Ádám István Kõkúti Általános Iskol

Tableau of 128

124 ---------

69 Gáspár Levente András Budapest XVII. Kerüle

60 Ortutai Milán Budapest XVII. Kerüle    10/2

37 Nótáros Balázs Kölcsey Ferenc Refor

92 Kovács Dániel Pilisvörösvári Templo    10/1

101 ---------

28 Bicsérdi Csongor Tapolcai Bárdos Lajos

21 Nagy Nándor Márton Fabriczius József Által

108 ---------

85 Balassa Zalán Jankay Tibor Két Taní

44 Czili Márk Podmaniczky János E    10/3

53 Rubecz Bálint Zuglói Herman Ottó T

76 Ferwagner Péter Gábor Gedói Általános Iskola    10/2

117 ---------

12 Krnács Tamás Szeberényi Gusztáv A

13 Apáti Bálint Szeberényi Gusztáv A

116 ---------

77 Rózsa Richárd Szilvási Általános Isko

52 Pataky Ádám Miskolci Herman Ottó    10/6

45 Wermeser Csongor György Áldás Utcai Általános I

84 Perge Zoltán Tiszaparti Római Kato    10/9

109 ---------

20 Szántó Botond Kisgöncöl Waldorf Ált

29 Varga-Labóczki Vazul Fabriczius József Által

100 ---------

93 Mag Dániel Budapesti Fazekas Mi

36 Szüts Máté Hévízi Illyés Gyula Ált    10/1

61 Dér Ágoston Andor Áldás Utcai Általános I

68 Nagy Norbert Budapest XVII. Kerüle    10/2

125 ---------

4 Cseke Balázs Miskolci Herman Ottó 

Keresztes Ádám István

Tableau of 64

Ortutai Milán
   10/5

Nótáros Balázs

Bicsérdi Csongor
   10/4

Nagy Nándor Márton

Czili Márk
   10/2

Rubecz Bálint

Krnács Tamás
   10/8

Apáti Bálint

Pataky Ádám
   10/9

Perge Zoltán

Szántó Botond
   10/4

Varga-Labóczki Vazul

Szüts Máté
   10/5

Nagy Norbert

Cseke Balázs
   10/3

Keresztes Ádám István

Nótáros Balázs

Nagy Nándor Márton

Krnács Tamás

Apáti Bálint

Szántó Botond

Varga-Labóczki Vazul

Cseke Balázs
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3 Magyar Máté Zuglói Hajós Alfréd M

Tableau of 128

126 ---------

67 Nyári Koppány Bertold Ciszterci Szent Margit 

62 SEBESTYÉN Balázs ELTE Radnóti Miklós    10/2

35 Joób Ágoston Deák Téri Evangéliku

94 ---------

99 ---------

30 Kánvási Emil Zuglói Herman Ottó T

19 Balázs Bence Attila Újpesti Babits Mihály 

110 ---------

83 Veres Máté Érdi Vörösmarty Mihál

46 SZALAI BERNÁT Táplánszentkereszti A    10/4

51 Dallos Kristóf Vladimír Székesfehérvári Vasv

78 Szlatki Gergely Oroszlányi Hunyadi M    10/4

115 ---------

14 Horváth Ádám Budapesti Fazekas Mi

11 Felföldi Áron Hévízi Illyés Gyula Ált

118 ---------

75 Gátai Rómeó Mirkó Miroslav Krleža Horvát

54 Tóth Levente Zsolt Podmaniczky János E    10/9

43 Farkas Boldizsár Farkasréti Általános Is

86 Vér Barnabás Szent József Kertváro    10/5

107 ---------

22 Lents-Tóth Domonkos Diadal Úti Általános Is

27 Dublecz Bence Csány-Szendrey Által

102 ---------

91 Peller Bálint Pilisvörösvári Német 

38 Somody Bonca Zuglói Herman Ottó T    10/1

59 KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFO

70 Gyaraki Benjámin Zsolt Szeberényi Gusztáv A    10/6

123 ---------

6 Dunay Máté Csobán Zuglói Hajós Alfréd M

Magyar Máté

Tableau of 64

SEBESTYÉN Balázs
   10/3

Joób Ágoston

Kánvási Emil
   10/7

Balázs Bence Attila

SZALAI BERNÁT
   10/4

Dallos Kristóf Vladimír

Horváth Ádám
   10/6

Felföldi Áron

Tóth Levente Zsolt
   10/8

Vér Barnabás

Lents-Tóth Domonkos
   10/8

Dublecz Bence

Somody Bonca
   10/9

KAPORNAI Zsigmond

Dunay Máté Csobán
   10/0

Magyar Máté

Kánvási Emil

Balázs Bence Attila

Horváth Ádám

Felföldi Áron

Vér Barnabás

Dublecz Bence

Dunay Máté Csobán
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7 Hubert Ádám Dániel Nagyboldogasszony R

Tableau of 128

122 ---------

71 Farkas Gergely Farkasréti Általános Is

58 Rabóczki Márton Botond Fabriczius József Által    8/4

39 Simon Bálint Újlak Utcai Általános, 

90 Hrabovszki Bálint Jankay Tibor Két Taní    10/3

103 ---------

26 Bilkay Gábor Miskolc-Diósgyõri Ref

23 Szomolai Áron Budapest XIII. Kerületi

106 ---------

87 Zsigó Marcell Budapest XVII. Kerüle

42 Pokorni Olivér Miklós Szolnoki II. Rákóczi F    10/8

55 Orbán Konrád Angol Nyelvet Emelt S

74 Gyenis Máté Pécsi Jurisics Utcai Ál    10/2

119 ---------

10 Farkas Búlcsú Koch Valéria Gimnázi

15 Dávid Olivér Kárpáti János Általáno

114 ---------

79 Hanyu Zsombor Kodály Zoltán Általáno

50 Szilágyi Benjámin Szegedi Madách Imre    10/0

47 Tímár Richárd Prohászka Ottokár Or

82 Karasz Máté Szent József Kertváro    10/2

111 ---------

18 Börcsök Koppány Levente Csillaghegyi Általános 

31 Horváth Levente Zétény Dunaalmási Csokonai

98 ---------

95 ---------

34 Monostori Barna Csopaki Református 

63 Róna Borisz Fillér Utcai Általános I

66 Horváth Szabolcs Szolnoki II. Rákóczi F    10/7

127 ---------

2 Kó Ágoston Bálint Márton Általáno

Hubert Ádám Dániel

Tableau of 64

Rabóczki Márton Botond
   10/3

Simon Bálint

Bilkay Gábor
   10/7

Szomolai Áron

Pokorni Olivér Miklós
   10/9

Orbán Konrád

Farkas Búlcsú
   10/2

Dávid Olivér

Szilágyi Benjámin
   10/7

Tímár Richárd

Börcsök Koppány Levente
   10/7

Horváth Levente Zétény

Monostori Barna
   10/8

Róna Borisz

Kó Ágoston
   10/5

Hubert Ádám Dániel

Simon Bálint

Pokorni Olivér Miklós

Farkas Búlcsú

Szilágyi Benjámin

Börcsök Koppány Levente

Horváth Levente Zétény

Kó Ágoston
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1 Tusjak Dominik Lencsési 

Tableau of 32

32 Pelle Domonkos Budapest    10/8

17 Xue Fu Budapest

16 Bene Csongor Miklós Áldás Utc    10/5

9 Székely András Fillér Utc

24 Simonyai Olivér Balatonfü    10/4

25 SEBSTYÉN Ákos BUDAPE

8 Király Mátyás Ranolder    10/6

5 Keresztes Ádám István Kõkúti Ált

28 Nótáros Balázs Kölcsey F    10/6

21 Nagy Nándor Márton Fabricziu

12 Krnács Tamás Szeberén    10/2

13 Apáti Bálint Szeberén

20 Szántó Botond Kisgöncöl    10/4

29 Varga-Labóczki Vazul Fabricziu

4 Cseke Balázs Miskolci    9/8

3 Magyar Máté Zuglói Ha

30 Kánvási Emil Zuglói He    10/7

19 Balázs Bence Attila Újpesti B

14 Horváth Ádám Budapest    10/8

11 Felföldi Áron Hévízi Illy

22 Vér Barnabás Szent Józ    10/7

27 Dublecz Bence Csány-Sz

6 Dunay Máté Csobán Zuglói Ha    10/2

7 Hubert Ádám Dániel Nagybold

26 Simon Bálint Újlak Utc    10/3

23 Pokorni Olivér Miklós Szolnoki I

10 Farkas Búlcsú Koch Val    10/9

15 Szilágyi Benjámin Szegedi 

18 Börcsök Koppány Levente Csillaghe    10/9

31 Horváth Levente Zétény Dunaalm

2 Kó Ágoston Bálint Má    10/3

Pelle Domonkos

Tableau of 16

Xue Fu
   10/7

Simonyai Olivér

Király Mátyás
   10/7

Keresztes Ádám István

Krnács Tamás
   10/6

Apáti Bálint

Cseke Balázs
   10/5

Magyar Máté

Horváth Ádám
   10/8

Vér Barnabás

Dunay Máté Csobán
   10/2

Hubert Ádám Dániel

Farkas Búlcsú
   10/5

Börcsök Koppány Levente

Kó Ágoston
   10/4

Pelle Domonkos

Tableau of 8

Király Mátyás

   10/3

Keresztes Ádám István

Cseke Balázs

   10/5

Horváth Ádám

Dunay Máté Csobán

   10/9

Farkas Búlcsú

Kó Ágoston

   10/8

Pelle Domonkos

Cseke Balázs

Horváth Ádám

Kó Ágoston



Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr A III.kcs.

2018.04.14.

oldal 1/1

1 Pelle Domonkos Budapest XV.

Tableau of 8

8 Király Mátyás Ranolder Ján    10/3

5 Keresztes Ádám István Kõkúti Általán

4 Cseke Balázs Miskolci Her    10/5

3 Horváth Ádám Budapesti Fa

6 Dunay Máté Csobán Zuglói Hajós    10/9

7 Farkas Búlcsú Koch Valéria 

2 Kó Ágoston Bálint Márton    10/8

Pelle Domonkos

Elõdöntõ

Cseke Balázs
   10/4

Horváth Ádám

Kó Ágoston
   10/6

Cseke Balázs

Döntõ

Kó Ágoston

   10/1
Kó Ágoston
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 Kó Ágoston Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola

2 Cseke Balázs Miskolci Herman Ottó Gimnázium

3 Horváth Ádám Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

3 Pelle Domonkos Budapest XV. Kerületi László Gyula Gimnázium és Általános Iskola

5 Keresztes Ádám István Kõkúti Általános Iskola

6 Dunay Máté Csobán Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

7 Király Mátyás Ranolder János Római Katolikus Általános Iskola

8 Farkas Búlcsú Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda, Kollégium és Pedagógiai Intézet

9 Magyar Máté Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

10 Hubert Ádám Dániel Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola

11 Krnács Tamás Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Ó

12 Apáti Bálint Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Ó

13 Xue Fu Budapest XIV. Kerületi Liszt Ferenc Általános Iskola

14 Börcsök Koppány Levent Csillaghegyi Általános Iskola

15 Simonyai Olivér Balatonfüredi Eötvös Loránd Általános Iskola

16 Vér Barnabás Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola

17 Tusjak Dominik Lencsési Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

18 Felföldi Áron Hévízi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

19 Bene Csongor Miklós Áldás Utcai Általános Iskola

20 Balázs Bence Attila Újpesti Babits Mihály Gimnázium

21 Szántó Botond Kisgöncöl Waldorf Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

22 Nagy Nándor Márton Fabriczius József Általános Iskola

23 SEBSTYÉN Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 Dublecz Bence Csány-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

25 Varga-Labóczki Vazul Fabriczius József Általános Iskola

26 Kánvási Emil Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola

27 Horváth Levente Zétény Dunaalmási Csokonai Általános Iskola

28 Nótáros Balázs Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

29 Simon Bálint Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskola

30 Pokorni Olivér Miklós Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

31 Szilágyi Benjámin Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

32 Székely András Fillér Utcai Általános Iskola

33 Pluhár László Bence Diadal Úti Általános Iskola

34 Dávid Olivér Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

35 Lents-Tóth Domonkos Diadal Úti Általános Iskola

36 Szomolai Áron Budapest XIII. Kerületi Pannónia Német Nemzetiségi Kétnyelvû és Angol Nyelvet Oktató

37 Bilkay Gábor Miskolc-Diósgyõri Református Általános Iskola és Óvoda

38 Bicsérdi Csongor Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

39 Hazai Tamás Dr. Béres József Általános Iskola

40 Monostori Barna Csopaki Református Általános Iskola

41 Joób Ágoston Deák Téri Evangélikus Gimnázium

42 Szüts Máté Hévízi Illyés Gyula Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

43 Somody Bonca Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola

44 Karácsony Ábel Andreetti Károly Általános Iskola és Mûvészeti Iskola

44 Kiss István Ádám Kölcsey Ferenc Református Gyakorló Általános Iskola

46 Czili Márk Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola
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47 SZALAI BERNÁT Táplánszentkereszti Apáczai Csere János Általános Iskola

48 Tímár Richárd Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda

49 Kis Áron Péter Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

50 Dallos Kristóf Vladimír Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium

51 Pataky Ádám Miskolci Herman Ottó Gimnázium

51 Rubecz Bálint Zuglói Herman Ottó Tudásközpont Általános Iskola

53 Tóth Levente Zsolt Podmaniczky János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola

54 Orbán Konrád Angol Nyelvet Emelt Szinten Oktató Általános Iskola

55 Rabóczki Márton Botond Fabriczius József Általános Iskola

56 KAPORNAI Zsigmond BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM

57 Ortutai Milán Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

58 SEBESTYÉN Balázs ELTE Radnóti Miklós Gyakorló Általános Iskola és Gyakorló Gimnázium

59 Róna Borisz Fillér Utcai Általános Iskola

60 Molnár Dávid Lágymányosi Bárdos Lajos Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

61 Nagy Norbert Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

62 Lenkei Balázs Benedek Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola

63 Parádi Péter Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda

64 Perge Zoltán Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium

65 Farkas Boldizsár Farkasréti Általános Iskola

66 Wermeser Csongor Györ Áldás Utcai Általános Iskola

67 Szabó Vilmos Barnabás Szadai Székely Bertalan Általános Iskola

68 Almási Maximilián Norber Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

69 Dér Ágoston Andor Áldás Utcai Általános Iskola

70 Simkó Benedek Fráter György Katolikus Gimnázium és Kollégium

71 Horváth Szabolcs Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

72 Nyári Koppány Bertold Ciszterci Szent Margit Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola és Kollégium

73 Gáspár Levente András Budapest XVII. Kerületi Gregor József Általános Iskola

74 Gyaraki Benjámin Zsolt Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Szakgimnázium, Általános Iskola, Ó

75 Farkas Gergely Farkasréti Általános Iskola

76 Rózsa Botond Újbudai Gárdonyi Géza Általános Iskola

77 Gyenis Máté Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola

78 Gátai Rómeó Mirkó Miroslav Krleža Horvát Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

79 Ferwagner Péter Gábor Gedói Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

80 Rózsa Richárd Szilvási Általános Iskola

81 Hanyu Zsombor Kodály Zoltán Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

81 Szlatki Gergely Oroszlányi Hunyadi Mátyás Általános Iskola

83 Szabó Benedek Komlói Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola és Óvoda

84 Karasz Máté Szent József Kertvárosi Katolikus Általános Iskola

85 Veres Máté Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium

86 Balassa Zalán Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

87 Zsigó Marcell Budapest XVII. Kerületi Kossuth Lajos Általános Iskola

88 Récsányi András Szandaszõlõsi Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola

89 Fazekas András Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola

89 Hrabovszki Bálint Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola

91 Peller Bálint Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola

92 Kovács Dániel Pilisvörösvári Templom Téri Német Nemzetiségi Általános Iskola

93 Mag Dániel Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
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